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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJTA
S GRADPULA-POLA
GRADONACFLNIK

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

Q7 CITTA DI PULA-POLA
IL SINDACO

Klasa: UP/I 947-03/16-02/4
Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-16-7
Pula, 22. rujna 2016.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

Predmet: Zakljucak o utvrdivanju prijedloga Odluke o
otpisu zateznih kamata na glavnicu duga
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o otpisu zateznih kamata na glavnicu
duga po zahtjevu Bizjak Arsena, temeljem c¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Sluzbene novine»
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonacelnik Grada Pule dana 22. rujna 2016. godine,
donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o otpisu zateznih kamata na glavnicu duga po zahtjevu Bizjak
Arsena.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vije¢u Grada Pule, na nadlezno postupanje.

OvlaS¢uju se Boris Mileti¢, gradonacelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik
gradonacelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonacéelnika Grada Pule, Vesna Sajic, p.o.
Gradonacelnika procelnica Upravnog odjela za financije i opéu upravu i Barbara Bateli¢ Luksié,
pomocénica procelnice za financije Upravnog odjela za financije i opéu upravu, da sudjeluju u radu
Gradskog vijeca po prijedlogu akta, te da se izjaSnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢
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Temeljem clanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 7/09,
16/09, 12/11 1 01/13) i ¢lanka 28. Odluke o izvrSavanju Prora¢una Grada Pule za 2016.

godinu (,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 16/15), Gradsko vije¢e Grada Pule na sjednici
odrzanoj dana . 2016. godine donosi

ODLUKU

Clanak 1.
Prihvada se zahtjev Bizjak Arsena iz Due Carrare, Via Ventiquattro Marzo 13, Italija,
OIB: 96085900214, za otpis zateznih kamata na glavnicu duga koje iznose 106.494,51 kunu
po osnovi Ugovora o zakupu poslovnog prostora u vlasni$tvu Grada Pule u Maksimijanovoj
ulici br. 2, Klasa: 372-01/98-01/253, Urbroj:2168/01-03-03-98- od 4.11.1998. godine.
Clanak 2.
Ovlas¢uje se Gradonacelnik Grada Pule za donoSenje RjeSenja o otpisu zateznih
kamata, sukladno ovoj Odluci.

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: UP/1947-03/16-02/4
Urbroj:
Pula, . 2016.

GRADSKO VIJECE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek



OBRAZLOZENIJE
I. PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ove Odluke je Clanak 39. Statuta Grada Pula-Pola
(“Sluzbene novine” Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13) i ¢lanak 28. Odluke o
izvrSavanju Proracuna Grada Pule za 2016. godinu (,,Sluzbene novine* Grada Pule br. 16/15).

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Dana 20.05.2016. godine Bizjak Arsen iz Due Carrare, Via Ventiquattro Marzo 13,
Italija, OIB: 96085900214, podnio je, sukladno ¢lanku 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i
postupku za odgodu placanja, obro¢nu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomican otpis
potrazivanja (“Narodne novine” br. 52/13, 94/14 — u daljnjem tekstu Uredba), zahtjev za otpis
zateznih kamata na glavnicu duga po osnovi zakupa poslovnog prostora u vlasnistvu Grada
Pule u Puli, Maksimijanova br. 2.

Glavnica duga za koju je duznik podnio zahtjev za otpis kamata iznosila je 76.127,41
kunu. Predmetna glavnica duga utuzena je zajedno sa zakonskim zateznim kamatama i to
sukladno ovrsnim rjesenjima kako slijedi: Ovrv-1618/05 od 14.02.2005. godine, Ovrv-119/06
od 21.06.2006. godine, Ovrv-85/07 od 13.03.2007. godine, Ovrv-430/07 od 04.12.2007.
godine, Ovrv-28/08 od 12.06.2008. godine, Ovrv-258/09 od 10.06.2009. godine, Ovrv-93/11
od 04.03.2011. godine i Ovrv-2272/14 od 27.11.2014. godine.

Sukladno ¢lanku 29. Uredbe, Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i
imovinu, dopisom Klasa: UP/I 947-03/16-02/4, Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-5 od
19.08.2016. godine, dostavio je Upravnom tijelu za financije misljenje u kojem navodi da je
izvrSeno uskladenje duga Zapisnikom o uskladenju duga dana 25.07.2016. godine, Klasa:
UP/T 947-03/16-02/4, Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-3 i predlaze da se udovolji zahtjevu
Bizjak Arsena za otpis kamata buduci da je u propisanom roku, a sve sukladno Zakljucku
Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu Klasa: UP/I 947-03/16-
02/4, Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-4 od 25.07.2016. godine, podmirio glavnicu duga u
iznosu od 76.127,41 kunu u roku od 30 dana od dana uskladenja duga Zapisnikom o
uskladenju duga.

Budu¢i da je nadlezni Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i
imovinu dao pozitivno misljenje i da je podnositelj zahtjeva podmirio glavnicu duga u iznosu
od 76.127,41 kunu dana 18.08.2016. godine, unutar roka od 30 dana od dana uskladenja duga
gore navedenim Zapisnikom, podnositelj zahtjeva Bizjak Arsen stekao je uvjet za otpis
kamata iz ¢lanka 28. stavka 5. Uredbe u iznosu od 106.494,51 kunu.

Sukladno navedenom, a buduci da je ¢lankom 28. Odluke o izvrSavanju Proracuna
Grada Pule za 2016. godinu (,,Sluzbene novine*“ Grada Pule br. 16/15), odredeno da
Gradonacelnik Grada Pule otpisuje dugovanje do pojedinacnog iznosa od 50.000,00 kuna, to
se predlaze donosSenje prijedloga Odluke od strane Gradskog vije¢a Grada Pule.



III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u prorac¢unu Grada Pule za
2016. godinu.

Akt pripremio:
Igor Fabris
Voditelj Odsjeka za proracun 1 gospodarstvo

P.0. GRADONACELNIKA
Vesna Saji¢, mag.oec.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

%7 CRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU
Odsjek za upravlj anje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARTI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

Klasa: UP/I 947-03/16-02/4
Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-5
Pula, 19.08.2016

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I OPCU UPRAVU
Odsjek za proracun i gospodarstvo
Pula, Polanijev prolaz br. 2

PREDMET: Bizjak Arsen — Otpis duga s osnova kamata
- Misljenje, dostavlja se

Postovani,

dana 20. svibnja 2015. godine, Bizjak Arsen (OIB: 96085900214), s prebivalisStem u Italiji,
Via Ventiquattro marzo 13, Due carrare, kao nekadasnji zakupnik poslovnog prostora u vlasnistvu
Grada Pule, u Puli, Masimijanova br. 2, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 180, k.o. Pula,
povrsine 7,00 m2, podnio je zahtjev za otpis duga s osnova kamata, a sve sukladno Uredbi o
kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plac¢anja, obro¢nu otplatu duga te prodaju, otpis ili
djelomican otpis potrazivanja (NN br. 52/13 1 94/14 - u daljnjem tekstu: Uredba).

Nadalje, s obzirom da je uvidom u karticu duznika, odnosno obracun dugovanja dostavljen od
strane Upravnog odjela za financije i opéu upravu Grada Pule, utvrdeno da na dan podnosenja
zahtjeva cjelokupan dug na ime zakupnine iznosi 182.621,92 kn, od ¢ega glavnica duga iznosi
76.127,41 kn, a kamate iznose 106.494,51 kn, nakon uskladenja stanja duga, stranci je, Zakljuckom,
Klasa: UP/1-947-03/16-02/4, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-16-4, od dana 25. srpnja 2016. godine,
nalozeno da u roku od 30 dana od dana uskladenja stanja duga uplati glavnicu duga.

S obzirom da je ¢l. 28. st. 1. Uredbe odredeno da se fizickoj i pravnoj osobi moze odobriti
otpis duga s osnove kamata ukoliko glavnicu duga plati u cijelosti jednokratno, iz ¢ega proizlazi da se
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uvjet za otpis kamata stjeCe ako podnositelj zahtjeva u roku 30 dana od dana uskladenja stanja duga na

propisane uplatne ra¢une prihoda proracuna Grada Pule uplati glavnicu duga, misljenja smo da se
Bizjak Arsenu (OIB: 96085900214), s prebivaliStem u Italiji, Via Ventiquattro marzo 13, Due carrare,
kao nekadasnjem zakupniku poslovnog prostora u u Puli, Maksimijanova br. 2, moZe otpisati dug na
ime kamata, a sve obzirom da je isti u propisanom roku, odnosno dana 18. kolovoza 2016. godine, u
cijelosti uplatio glavnicu duga (dokaz: kartica duznika u privitku, potvrda o izvrsenoj uplati).

S postovanjem,

P.0. GRADONACELNIKA
Giordano Skufli¢, mag.ing.aedif.

Dostaviti:
1. Naslovu
2. U spis - ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLJIA
%7 GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV I
IMOVINU
Odsjek za upravljanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
S# CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'TRBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

Klasa: UP/l 947-03/16-02/4

Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-3
Pula, 25.07.2016

ZAPISNIK
o uskladenju stanja duga

sastavljen u Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, dana 25. srpnja 2016.
godine, u postupku otpisa duga s osnova kamata

Zapoceto u 09:00 sati.

Nazoéni:
Od strane Upravnog odjela: Duznik:
I. Zeljko Pavleti¢, dipl. iur. 1. Arsen Bizjak (OIB: 96085900214)

2. Orijeta Babi¢, dipl. iur.

1. Utvrduje se da je dana 20. svibnja 2016. godine, u ovom upravnom tijelu zaprimljen zahtjev Bizjak
Arsena (OIB: 96085900214), s prebivali§tem u Italiji, Via Ventiquattro marzo 13, Due Carrare, za
otpis duga s osnova kamata, ako se glavnica uplati u cjelosti jednokratno, a sve sukladno Uredbi o
kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu placanja, obroénu otplatu duga te prodaju, otpis ili
djelomi¢an otpis potrazivanja (NN br. 52/13 i 94/14 — u daljnjem tekstu Uredba).

2. Clankom 28. st 1. Uredbe odredeno je da se fizickoj 1 pravnoj osobi moZe odobriti otpis duga s
osnove kamata ukoliko glavnicu duga plati u cijelosti jednokratno. Navedeni ¢lanak ujedno propisuje
da je fizitka osoba koja je podnijela zahtjev za otpis duga s osnove kamata duZna stanje duga
uskladiti s nadleZznim tijelom te ce se dospjeli dug s osnove kamata otpisati ako podnositelj zahtjeva
u roku od 30 dana od dana uskladenja duga na propisane uplatne raéune prihoda prora¢una uplati
glavnicu duga za koji podnosi zahtjev za otpis kamata.
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3. Slijedom navedenog, stranka je usmenim putem, dana 12. srpnja 2016. godine, pozvana da pristupi u
ovaj Upravni odjel radi uskladenja stanja duga za koji se traZi otpis kamata, o &emu je u spisu
predmeta sacinjena sluzbena biljeska.

4. Utvrduje se da su u provedenom postupku pribavljene kartice duznika bizjak Arsena, izdane od
Upravnog odjela za financije i opcu upravu Grada Pula — Pola, dana 11. srpnja 2016. godine, te je
utvrdeno da na dan podnoSenja zahtjeva za otpis duga s osnove kamata, dakle 20. svibnja 2016.
godine, cjelokupan dug na ime zakupnine iznosi 182.621,92 kn, od cega glavnica duga iznosi
76.127,41 kn, a kamate iznose 106.494,51 kn, kao 3to je to i prikazano u tablici koja slijedi:

ZA UPLATU ZA OTPIS
OPIS GLAVNICA | UTUZENA | TROSAK | KAMATA | KAMATA | KAMATA | UKUPNO
KAMATA | OVRHE |NA NAUT. |NA
GLAVNICU | KAMATU | TROSAK
OVRHE
ZAKUPNINA | 73.493,55 5.02 2.628.84 | 103.604,63 | 12,38 2.877,50 | 182.621,92
UKUPNO 73.493,55 5,02 2.628,84 | 103.604,63 | 12,38 2.877,50 | 182.621,92

5. Slijedom navedenog poziva se podnositelj zahtjeva da se otituje na iznos duga za koji se traZi otpis
kamata:

"lzjavljujem da sam suglasan sa stanjem duga s osnova glavnice 1 kamate te se obvezujem glavnicu duga na
ime zakupnine u iznosu od 76.127,41 kn platiti u cijelosti jednokratno u roku od 30 dana od dana uskladenja
stanja duga te dokaz o uplati dostaviti Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu."
Zapisnik je pro¢itan te na isti nema primjedbi.

Sastavni dio ovog zapisnika ¢int 1 obraéun dugovanja sa stanjem duga na dan 20. svibnja 2016, godine, izdan
od strane Upravnog odjela za financije 1 opéu upravu, Odsjeka za prora¢un i gospodarstvo, dana 11. stpnja

2016. godine,

U znak suglasnosti navoda u zapisniku, stranke ga vlastoruéno potpisuju.

Dovrieno u 09:30 sati.

Od Upravnog odjela: Duznik:

w 2 ’

1. Zeljko Pavleti¢, dipl. tur. izjhk Arsen

2. Orijeta Babi€_diplAur.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

%7 CRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAVI

IMOVINU

Odsjek za upravlj anje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL

PATRIMONIO

Sezione per la gestione del patrimonio

Klasa:

UP/1947-03/16-02/4

Urbroj:2168/01-03-06-00-0411-16-4

Pula,

25.07.2016

Na temelju ¢l. 6 i ¢l. 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu placanja,

obro¢nu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomican otpis potrazivanja (NN br. 52/13 i 94/14 — u
daljnjem tekstu Uredba), Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za
imovinu, rjesavajuci po zahtjevu Bizjak Arsena (OIB: 96085900214), s prebivalistem u Italiji, Via
Ventiquattro marzo 13, Due Carrare, za otpis duga s osnove kamata, donosi

1)

2)

3)

ZAKLJUCAK

Utvrduje se da je dana 25. srpnja 2016. godine, u postupku otpisa duga s osnove kamata,
stanje duga s osnove glavnice i kamata uskladen, o ¢emu je izmedu Grada Pule i Bizjak
Arsena (OIB: 96085900214), s prebivaliStem u Italiji, Via Ventiquattro marzo 13, Due
Carrare, sastavljen Zapisnik o uskladenju stanja duga, Klasa: UP/I-947-03/16-02/4, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-16-3.

Nalaze se Bizjak Arsenu (OIB: 96085900214), s prebivaliStem u Italiji, Via Ventiquattro
marzo 13, Due Carrare, da u roku od 30 dana od dana uskladenja stanja duga, u cijelosti
jednokratno uplati glavnicu duga na ime zakupnine u iznosu od 76.127,41 kn, u korist
proracun Grada Pula — Pola, na IBAN Grada Pula — Pola, HR9523600001835900006, model
HR24, poziv na broj 7722—60286, te dokaz o uplati dostavi ovom upravnom tijelu.

Ako podnositelj zahtjeva ne postupi po ovom Zakljuc¢ku, postupak ¢e se nastaviti, te ¢e se
donijeti odgovarajuca odluka.

ObrazlozZenje
Dana 20. svibnja 2016. godine, Bizjak Arsen (OIB: 96085900214), s prebivaliStem u Italiji,

Via Ventiquattro marzo 13, Due Carrare, kao nekadasnji zakupnik poslovnog prostora u vlasnistvu
Grada Pule, u Puli, Masimijanova br. 2, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 180, k.o. Pula,

1
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povrsine 7,00 m2, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 703/1, k.o. Pula, podnio je zahtjev za
otpis duga s osnova kamata.

Naime, odredbom ¢l. 28. st. 1. Uredbe odredeno je da se fizickoj i pravnoj osobi moZze, na
temelju podnesenog zahtjeva, odobriti otpis duga s osnove kamata, ukoliko dospjelu ili nedospjelu
glavnicu duga, osim one s naslova javnih davanja, plati u cijelosti jednokratno.

Nadalje, odredbom st. 4. citiranog ¢lanka propisano je da je fizicka osoba koja je podnijela
zahtjev za otpis duga s osnove kamata duzna stanje duga uskladiti s nadleznim tijelom te ¢e se dospjeli
dug s osnove kamata otpisati ako podnositelj zahtjeva u roku od 30 dana od dana uskladenja duga na
propisane uplatne racune prihoda proracuna uplati glavnicu duga za koji podnosi zahtjev za otpis
kamata, kako to i odreduje st. 5. ¢l. 28. Uredbe.

U provedenom postupku, od nadleznog Upravnog odjela za financije i opéu upravu, Odsjeka
za proracun i gospodarstvo, pribavljen je obracun dugovanja sa stanjem duga na dan 20. svibnja 2016.
godine, odnosno na dan podno$enja zahtjeva, te je utvrdeno da na dan podnoSenja zahtjeva za otpis
duga s osnove kamata, cjelokupan dug na ime zakupnine iznosi 182.621,92 kn, od ¢ega glavnica duga
1znosi 76.127,41 kn, a kamate iznose 106.494,51 kn.

Sukladno navedenom, podnositelj zahtjeva usmenim putem, dana 12. srpnja 2016. godine,
pozvan je da pristupi u ovaj Upravni odjel radi uskladenja stanja duga za koji se trazi otpis kamata, o
¢emu je u spisu predmeta sacinjena i sluzbena biljeska.

Dana 25. srpnja 2016. godine podnositej zahtjeva pristupio je u ovo upravno tijelo kako bi se
oc¢itovao o navedenom, te s obzirom da je isti suglasan s iznosom glavnice duga i iznosom kamata, o
uskladenju stanja duga sastavljen je i Zapisnik, Klasa: UP/I-947-03/16-02/4, Urbroj: 2168/01-03-06-
00-0411-16-3, od dana 25. srpnja 2016. godine.

Slijedom iznijetog, valjalo je, na temelju ¢l. 28. Uredbe, donijeti odluku kao u izreci ovog
Zakljucka.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog ZakljuCka zalba nije dopustena, ali ga stranka moze pobijati zalbom protiv
rjesSenja kojim se rjeSava o upravnoj stvari (¢l. 77. st. 5. Zakona o opéem upravnom postupku - NN br.
47/09).

P.O. GRVADONACELNIKA
Giordano Skufli¢, mag.ing.aedif.

DOSTAVITIL:
1. Bizjak Arsen
Via Ventiquattro marzo 13, Due Carrare, Italija
2. U spis —ovdje

Na znanje:
1. Upravni odjel za financije i opéu upravu,
Odsjek za proracun i gospodarstvo
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ZAHTJEV ZA OTPIS DOSPJELOG I NEDOSPJELOG NENAPLACENOG
ODNOSNO NEPLACENOG DUGA S OSNOVE KAMATA AKO SE UPLATI
GLAVNICA U CJELOSTI JEDNOKRATNO

— FIZICKE OSOBE - GRADANI -
Upute za popunjavanje:

1. Svi trazeni podaci u ovom zahtjevu moraju biti upisani za podnositelja zahtjeva. Obrazac
zahtjeva potrebno je ispuniti elektronski ili vlastoruéno ¢itko, velikim tiskanim slovima.

2. Zahtjev se predaje nadleZnom upravnom odjelu prema vrsti duga za koji se zahtjev
podnosi, a moze se predati osobno u Pisarnici Grada ili preporu¢eno postom, na adresu Grad
Pula-Pola, Pula, Forum br. 2.

POD MATERIJALNOM 1 KAZNENOM ODGOVORNOSCU DAJEM SLJEDECE
PODATKE:

Tablica 1. Podaci o podnositelju zahtjeva[1]

Ime 1 prezime: BIZJAK ARSEN

Adresa (ulica i kuéni broj, mjesto, postanski broj):

2.|| Via ventiquattro marzo 13, Due carrare, Italija

Broj telefona: 0911216264
OIB:96085900214

3]
4,

Tablica 2. Podaci o glavnici duga za koji se trazi otpis kamate:

Visina glavnog duga za koji se traZzi otpis kamate na dan 17.05.2016. godine iznosi
76.121,41 kuna.

Osnova nastanka glavnog duga Ugovor o zakupu poslovnog prostora.

Dospijece: dug je u cijelosti dospio.




ObrazloZenje:

Mjesto i datum: Pula, 20.05.2016.
Ime 1 prezime: Bizjak Arsen

‘Vlasli(?ruéan potpis:
Mt~

Prilozi:Obra¢un duga na dan 17.05.2016.

[1] Napomena: Zahtjevu obvezno priloZiti:

— ispravu temeljem koje je nastala glavnica duga/potraZivanje za koju se podnosi zahtjev za
otpis kamata (ukoliko to zatrazi nadlezno tijelo).




Tablica 3. MISLJENJE NADLEZNOG TIJELA

Podnositelj zahtjeva je pravedobno uputio zahtjev na dan DA |INE

Podnositelj zahtjeva je izvr$io uskladenje stanja glavnog duga

na iznos od kuna DA {[NE

zapisnikom o uskladenju na dan godine (u prilogu).

Obratunata kamata koja ¢e se otpisati

na dan godine
iznosi kuna (obra¢un u prilogu).
Podnositelj zahtjeva je uplatio glavni dug u iznosu od kuna
DA |INE
u roku od 30 dana od dana uskladenja, odnosno dana godine.
Podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete za otpis kamata u iznosu od
kuna. DA |INE

Posebne napomene:

Misljenje upravnog odjela nadleZnog za pojedinu vrstu proracunskog prihoda/potraZivanja o
opravdanosti otpisa duga s osnove kamata i prijedlog za otpis:

Datum:
Ime 1 prezime ovlastene osobe:

Vlastoruéan potpis: M.P.




BIZJAK ARSEN-OBRACUN NA DAN 17.05.2016.

o conca| i | ot | e | o | o | YO
OVRV-1618/08 25.752,13 5,02 417,64 54.228,90 12,38 718,31 81.134,38
OVRV-115/06 6.947,65 369,60 11.250,77 560,93 19.128,95
OVRV-85/07 3.67§,81 268,40 5.426,33 378,13 9.751,67
OVRV-430/07 3.690,57 243,60 5.076,08 316,54 9.326,79
OVRV-28/08 3.667,28 259,80 4.667,67 314,95 8.909,70
OVRV-258/09 5.488,82 259,80 6.209,41 271,09 12.225,12
OVRV-93/11 8.243,24 300,00 7.581,59 224,72 16.349,55
OVRV-2272/14 16.025,05 510,00 9.103,20 92,83 25.731,08
KOMUNALNA NAK. 3.336,22 3.534,24 6.870,46
NAKNADA ZA UR.VODA 330,75 169,76 500,51
363-05/04-02/86 200,00 200,00
363-05/12-02/1003 200,00 200,00
UKUPNO 77.160,52 5,02 3.028,84 107.247,95 12,38 2.877,50| 150.332,21




